
UCHWAŁA Nr XXIX/145/2012 *  
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 29 maja 2012r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/325/2006 Rady Miasta Dęblin z dnia 21 lutego 2006 r.  
w sprawie zasad ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących gminny 
zasób nieruchomości. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”, w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) 
oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, ze zmianami), Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr L/325/2006 Rady Miasta Dęblin z dnia 21 lutego 2006 r. w sprawie zasad 
ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących gminny zasób nieruchomości 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. „b” zapis: 
„ - pod obiektami na cele handlowe – 7,50 zł miesięcznie,” 

zastępuje się zapisem: 
„ - pod obiektami na cele handlowe – 7,50 zł rocznie,” 

 

w § 1 ust.1 pkt 1 lit. „b” zapis: 
„ - pod obiektami na cele handlowe zlokalizowane na terenie targowisk (hale, kioski, 
stragany, pawilony handlowe, itp.) – 3,00 zł miesięcznie,” 

zastępuje się zapisem: 
„ - pod obiektami na cele handlowe zlokalizowane na terenie targowisk (hale, kioski, 
stragany, pawilony handlowe, itp.) – 3,00 zł rocznie,” 

 

w § 1 ust.1 pkt 1 lit. „c” zapis: 
„ - pod obiektami zajętymi na cele usługowe i produkcyjne – 5,00 zł miesięcznie,” 

zastępuje się zapisem: 
„ - pod obiektami zajętymi na cele usługowe i produkcyjne – 5,00 zł rocznie,” 

 
§ 2 

 
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
*  Rozstrzygnięcie nadzorcze NK-II.4131.202.2012 z dnia 26.06.2012 r. stwierdzające 
nieważność uchwały. 


